

Deloitte
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 33963556
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Telefon 36 10 20 30
Telefax 36 10 20 40
www.deloitte.dk

AMESTO SOLUTIONS A/S

Vandtårnsvej 62
2860 Søborg
CVR-nr. 25380010

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.05.2019

Dirigent

Navn: Esben Arnøy Jørgensen

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse for 2018 | 7 |
| Balance pr. 31.12.2018 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2018 | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 14 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

AMESTO SOLUTIONS A/S
Vandtårnsvej 62
2860 Søborg

CVR-nr.: 25380010
Stiftet: 12.05.2000
Hjemsted: Gladsaxe
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Jan Erik Kaasa
Fredrik Stiebel
Vegard Storøy Johansen

Direktion

Esben Arnøy Jørgensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet driver it- og konsulentvirksomhed inden for økonomistyring samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 1.330 t.kr. imod et overskud i 2017 efter skat på 1.789 t.kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende.

For 2019 forventes et positivt resultat i lig tidligere år.

Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2018 2.806 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> <u>kr.</u> | <u>2017</u> <u>t.kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|-----------------------------|
| Bruttofortjeneste | | 23.768.687 | 26.761 |
| Personaleomkostninger | 1 | (23.642.286) | (22.639) |
| Af- og nedskrivninger | | <u>(1.412.782)</u> | <u>(1.361)</u> |
| Driftsresultat | | (1.286.381) | 2.761 |
| Andre finansielle indtægter | | 44.300 | 28 |
| Andre finansielle omkostninger | | <u>(460.689)</u> | <u>(492)</u> |
| Resultat før skat | | (1.702.770) | 2.297 |
| Skat af årets resultat | 2 | <u>373.081</u> | <u>(508)</u> |
| Årets resultat | | <u>(1.329.689)</u> | <u>1.789</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | <u>(1.329.689)</u> | <u>1.789</u> |
| | | <u>(1.329.689)</u> | <u>1.789</u> |

Balance pr. 31.12.2018

| | <u>Note</u> | <u>2018 kr.</u> | <u>2017 t.kr.</u> |
|--|-------------|--------------------------|-----------------------|
| Goodwill | | 2.982.337 | 4.197 |
| Immaterielle anlægsaktiver | 3 | <u>2.982.337</u> | <u>4.197</u> |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 416.760 | 531 |
| Indretning af lejede lokaler | | 214.225 | 285 |
| Materielle anlægsaktiver | 4 | <u>630.985</u> | <u>816</u> |
| Andre tilgodehavender | | 39.503 | 40 |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>39.503</u> | <u>40</u> |
| Anlægsaktiver | | <u>3.652.825</u> | <u>5.053</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 4.645.636 | 4.435 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 48.475 | 494 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 2.553.440 | 6.285 |
| Udskudt skat | | 387.000 | 14 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 18 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 330.036 | 428 |
| Tilgodehavender | | <u>7.964.587</u> | <u>11.674</u> |
| Omsætningsaktiver | | <u>7.964.587</u> | <u>11.674</u> |
| Aktiver | | <u>11.617.412</u> | <u>16.727</u> |

Balance pr. 31.12.2018

| | Note | 2018 kr. | 2017 t.kr. |
|--|-------------|---------------------------|-----------------------------|
| Virksomhedskapital | 5 | 500.000 | 500 |
| Overført overskud eller underskud | | <u>2.305.854</u> | <u>3.636</u> |
| Egenkapital | | <u>2.805.854</u> | <u>4.136</u> |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | <u>2.333.336</u> | <u>6.202</u> |
| Langfristede gældsforpligtelser | 6 | <u>2.333.336</u> | <u>6.202</u> |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 6 | 1.166.664 | 0 |
| Bankgæld | | 417.052 | 237 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | | 217.202 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 1.099.267 | 1.337 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 596.084 | 995 |
| Skyldig selskabsskat | | 0 | 564 |
| Anden gæld | | <u>2.981.953</u> | <u>3.256</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>6.478.222</u> | <u>6.389</u> |
| Gældsforpligtelser | | <u>8.811.558</u> | <u>12.591</u> |
| Passiver | | <u>11.617.412</u> | <u>16.727</u> |
| Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser | 7 | | |
| Eventualforpligtelser | 8 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 9 | | |

Egenkapitaloppgørelse for 2018

| | Virksom- hedskapital | Overført overskud eller underskud | I alt |
|---------------------------|---------------------------------|--|------------------|
| | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital primo | 500.000 | 3.635.543 | 4.135.543 |
| Årets resultat | 0 | (1.329.689) | (1.329.689) |
| Egenkapital ultimo | 500.000 | 2.305.854 | 2.805.854 |

Noter

| | 2018 | 2017 |
|---|--------------------------|---------------------------|
| | kr. | t.kr. |
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gager og lønninger | 21.161.511 | 20.246 |
| Pensioner | 1.040.309 | 894 |
| Andre omkostninger til social sikring | 198.030 | 158 |
| Andre personaleomkostninger | <u>1.242.436</u> | <u>1.341</u> |
| | <u>23.642.286</u> | <u>22.639</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | <u>30</u> | <u>29</u> |
| | | |
| | 2018 | 2017 |
| | kr. | t.kr. |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Aktuel skat | 0 | 564 |
| Ændring af udskudt skat | <u>(373.081)</u> | <u>(56)</u> |
| | <u>(373.081)</u> | <u>508</u> |
| | | |
| | | Goodwill |
| | | kr. |
| 3. Immaterielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris primo | | <u>6.068.007</u> |
| Kostpris ultimo | | <u>6.068.007</u> |
| | | |
| Af- og nedskrivninger primo | | (1.870.735) |
| Årets afskrivninger | | <u>(1.214.935)</u> |
| Af- og nedskrivninger ultimo | | <u>(3.085.670)</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | | <u>2.982.337</u> |

Noter

| | Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr. | Indretning af lejede lokaler kr. |
|-------------------------------------|--|---|
| 4. Materielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris primo | 1.446.308 | 357.367 |
| Tilgange | 12.146 | 0 |
| Afgange | (840.962) | 0 |
| Kostpris ultimo | 617.492 | 357.367 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger primo | (915.417) | (71.571) |
| Tilbageførsel af nedskrivninger | 840.962 | 0 |
| Årets afskrivninger | (126.277) | (71.571) |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (200.732) | (143.142) |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 416.760 | 214.225 |

| | Antal | Pålydende værdi kr. | Nominel værdi kr. |
|------------------------------|----------------|------------------------------------|----------------------------------|
| 5. Virksomhedskapital | | | |
| Ordinære aktier | 500.000 | 1 | 500.000 |
| | 500.000 | | 500.000 |

| | Forfald inden for 12 måneder 2018 kr. | Forfald efter 12 måneder 2018 kr. |
|---|--|--|
| 6. Langfristede gældsforpligtelser | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 1.166.664 | 2.333.336 |
| | 1.166.664 | 2.333.336 |

Hele gælden forfalder indenfor 5 år.

| | 2018 kr. | 2017 t.kr. |
|--|---------------------|-----------------------|
| 7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser | | |
| Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt | 1.850.574 | 2.318.021 |

Noter

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Amesto Accounthouse A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
